

Radna Gminy Dobra
p. Justyna Suska - Sas
mail: jsuska@radagminy.eu

do wiadomości:
Przewodnicząca Rady Gminy
Joanna Napiwodzka

W odpowiedzi na Interpelację z dnia 7 października 2024 r. dotyczącą ujęcia w gminnym programie inwestycyjnym lub strategii rozwoju gminy budowy oświetlenia ulicznego na ul. Dębowej w Dobrej, przedstawiam poniżej stanowisko w tej sprawie.

Informuję, że Gmina Dobra realizuje coroczne zadanie ujęte w Wieloletnim Planie Finansowym na lata 2024-2028 pod nazwą „Budowa oświetlenia oraz wykonanie oświetlenia przejść dla pieszych w Gminie Dobra”, które obejmuje oświetlenie ulic i miejsc ogólnodostępnych wskazanych przez mieszkańców, Rady Sołeckie oraz Radnych Gminy Dobra we wnioskach do budżetu. W każdym roku budżetowym po weryfikacji wniosków, oszacowaniu kosztów wykonania zadania zgodnie z kosztorysem z dokumentacji projektowej ustala się harmonogram prac, który obejmuje wybrane lokalizacje do wykonania oświetlenia.

Jednocześnie pragnę poinformować, że na rok 2025 przewidziana jest realizacja projektów oświetleniowych w wybranych miejscach na terenie gminy, jednakże wszystkie te inwestycje dotyczą lokalizacji, dla których istnieją już gotowe projekty. Obecnie Gmina Dobra ma do wyboru 8 lokalizacji, dla których przygotowane są dokumentacje projektowe. Gmina nie posiada projektu budowy oświetlenia wzdłuż ulicy Dębowej, na wysokości osiedla mieszkaniowego Dobra Ostoja w Grzecznicy.

Gmina Dobra przewiduje w kolejnych latach budżetowych zlecenie wykonania kolejnych dokumentacji projektowych, które będą obejmowały wykonanie oświetlenia w nowych lokalizacjach na terenie Gminy Dobra. Nowe lokalizacje są ustalane na podstawie wniosków wystosowanych przez mieszkańców, Rady Sołeckie oraz Radnych Gminy Dobra.

Gmina Dobra rozumie potrzebę zapewnienia bezpieczeństwa i komfortu mieszkańców osiedla Dobra Ostoja, dlatego w najbliższych latach budżetowych, po opracowaniu projektu oświetlenia dla ul. Dębowej, kwestia ta będzie przedmiotem rozważań w kolejnych planach inwestycyjnych Gminy.

Z up. Wójta Gminy

mgr inż. Mariusz Wawrzyniak
Kierownik Wydziału
Zadaniowych i Inwestycji

WÓJT
Magdalena Zagrodzka